HİNDUVANi
(~f34f)

Ebu Ca'fer Muhammed b. Abdiilah
b. Muhammed el-Hinduvani el-Belhi

(ö. 362/973)

Hanefi fakihi, müctehid.
_j

Belh'te doğdu. Hindistan'dan getirilen
hizmetçi ve cariyelerin konakladığı Babü
Hinduvan adlı mahalleden dolayı Hindu
vani nisbesiyle anılmıştır. Fıkıh ilmindeki
silsilesi Ebu Bekir el-A'meş. Ebu Bekir el
iskaf. Muhammed b. Seleme, Ebu Süley
man el-Cuzcani ve Muhammed b.